

सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ (वैद्यानिक तथा और्योगिक अनुसंधान परिषद्ध) सेक्टर 10, जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ – 226 031 (भारत) CSIR - Central Drug Research Institute

(Council of Scientific & Industrial Research)



सं.-5(106)/2021-स्था.।

दिनांक:-01 अगस्त, 2024

विज्ञापन सं. 02/2021 के तहत विज्ञापित ड्राईवर के पद के लिए दिनांक 01 अगस्त, 2024 को आयोजित स्किल टेस्ट का परिणाम

RESULT OF THE SKILL TEST CONDUCTED ON 01ST AUG., 2024 FOR THE POST OF DRIVER ADVERTISED VIDE ADVERTISEMENT NO. 02/2021

सीएसआईआर—सीडीआरआई, लखनऊ ने दिनांक 01 अगस्त, 2024 को आरटीओ कार्यालय, ट्रांसपोर्ट नगर, कानुपर रोड, लखनऊ में ड्राईवर के पद के लिए स्किल टेस्ट (रोड टेस्ट/ग्राउंड टेस्ट) आयोजित की। हल्के मोटर वाहन/भारी मोटर वाहन में ड्राईविंग टेस्ट के साथ—साथ व्यवहार सम्बन्धी पहलुओं (पारस्परिक स्किल), मोटर तंत्र/तकनीकी ज्ञान, सड़क सुरक्षा के माध्यम से लिए गए स्किल टेस्ट में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थियों ने स्किल टेस्ट में अर्हता प्राप्त की है तथा लिखित परीक्षा हेतु पात्र हैं:—

CSIR-Central Drug Research Institute, Lucknow conducted Skill Test (Road Test/Ground Test) on 01st Aug., 2024 in the RTO Office, Transport Nagar, Kanpur Road, Lucknow for the post of Driver. Based upon the performance of the Candidates in Skill Test taken through Driving Test in LMV & HMV as well as Behavioral Aspects (Interpersonal Skill), Motor Mechanism/Technical Knowledge, Road Safety. The following candidates have qualified in the skill test and eligible for written Exam: -

Sl. No.	Reg. No.	Roll No.	Name of the Applicant	DoB	Category	Result of Skill Test
1.	50005	2202111	SHRI SANJAY	24-07-1997	General	Qualified
2.	50335	2202113	SHRI RAJENDRA KUMAR SHARMA	12-05-1974	General	Qualified

<u>नोट / Note</u>: -

1- लिखित परीक्षा 90 मिनट की होगी और यह दिनांक 02 अगस्त, 2024 (शुक्रवार) को पूर्वाहन् 11:00 बजे से अपराहन् 12:30 बजे तक चलेगी। उपरोक्त अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे दिनांक 02 अगस्त, 2024 को पूर्वाहन् 10:00 बजे सीएसआईआर—सीडीआरआई, जानकीपुरम विस्तार, लखनऊ में लिखित परीक्षा के लिए रिपोर्ट करें।

The Written Examination will be 90 minutes and it will commence at 11:00 am to 12:30 pm on 02nd Aug., 2024 (Friday). The above Candidates are requested to report for Written Examination on 02nd Aug., 2024 at 10:00 am in CSIR-CDRI, Jankipuram Extension, Lucknow.

2- उपर्युक्त सूची पूर्णतः अनंतिम है तथा विज्ञापन में निर्दिष्ट शैक्षिक योग्यता तथा अन्य नियमों व शर्तों के अधीन है तथा बाद में विस्तृत जांच के अधीन है।

The above said list is purely provisional and subject to fulfilment of the Educational qualification and other terms & conditions specified in the Advertisement & subject to a detailed scrutiny at a later stage.

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक Sr. Controller of Administration